
Gymnázium,	základní	škola	a	mateřská	škola	Hello	s.r.o.	
	

	

Zpráva	o	činnosti	Klubu	nadaných	dětí	
při	MŠ	Hello	Teddy	Ostrava	(2015/2016)	
Náš	Klub	s	názvem	Clever	Teddy	nabízel	v	roce	2015/2016	aktivity	pro	děti	
ve	věku	5–8	let	v	oblasti	rozumových	schopností,	jazykové,	výtvarné,	hudební	a	
sportovní	aktivity,	aktivity	rozvíjející	intelektové	schopnosti,	odborné	projekty	či	
logické	a	deskové	hry.	Velký	důraz	byl	kladen	na	různorodost	aktivit,	zážitkové	
učení	a	praktické	ukázky.	

Nejstarší	děti	MŠ,	děti	z	1.	třídy	naší	ZŠ	Hello,	ale	i	děti	z	nejbližšího	okolí	se	učily	
spolupracovat,	klást	otázky	a	hledat	řešení.	Samy	přispívaly	k	tématu	vlastními	
encyklopediemi	či	doplňkovými	pomůckami,	které	se	tématu	týkaly.	

Klub	probíhal	vždy	1.	čtvrtek	v	měsíci	po	vyučování,	tj.	od	16:30	do	18:30	hod.	
Program	byl	vždy	volen	tak,	aby	byl	pro	dítě	zábavou	a	ne	povinností	a	učením.	
Každého	klubu	se	účastnilo	v	průměru	10	dětí.	Klub	byl	otevřen	dětem	z	celé	
Ostravy.	Rodiče	obdrželi	program	témat	na	celý	školní	rok	předem.	Největším	
hitem	byly	Pokusy	a	Lego	svět,	a	proto	jsme	tato	témata	zařadili	i	do	schůzek	
klubu	v	následujícím	roce.	

Program	klubu	v	1.	a	2.	pololetí	školního	roku	2015/2016	
	
1.	10.	2015	 Svět	je	plný	záhad	 Pokusy	pro	malé	objevitele	
5.	11.	2015	 Easy	English	 Angličtina	s	interaktivní	tabulí	
3.	12.	2015	 S	čerty	nejsou	žerty	 Pekelné	hlavolamy	
7.	1.	2016	 Čteme	dětem	 Čtení	z	oblíbených	knih	
4.	2.	2016	 Prkna,	která	znamenají	svět	 Kreativní	divadlo		
3.	3.	2016	 V	encyklopedii	najdu	vše	 Prezentace	dětí	
7.	4.	2016	 Lego	svět	 Konstruktivní	tvoření	
5.	5.	2016	 Abeceda	není	věda	 Hrátky	s	písmenky	
2.	6.	2016	 Olympic	games	 Netradiční	sporty	

Radmila	Kuboňová	
ředitelka	mateřské	školy	

V	Ostravě,	dne	15.	února	2017	


